

PETITS FILOUS CHOKOLADE 60GX12. Code P : P0138. Update : 12/2015.



WETTELIJKE BENAMING : Zuiveldessert met chokolade.

EAN CODE /VE : 332977 004672 6

EAN CODE /KARTON : 03329771095495

EAN CODE PER PALET : 03329771095501

INGREDIËNTEN: Volle MELK 72% - Suiker 10.3% - ROOM - Magere MELKpoeder - Cacao 2.4% - Lactose - Chocolade 1% (Cacaopasta, Suiker, Aroma, Emulgator : SOJA-lecithine) - Getransformeerd maïszetmeel - Verdikkingsmiddel : Carrageen - Zuurteregelaar : Natriumcarbonaat..

ALLERGENEN : Bevat melk en soja.

OPMERKINGEN : Bevat geen OGM ingrediënt etiket (volgens het reglement 1829/2003). Vervaldatum 30 dagen na productie, koel bewaren max +7°C. Gefabriceerd in Monetau- FR - 89 263 001 – CE. Gefactureerd per VE. Bestellingen gebeuren door een veelvoud van 8 VE,d.w.z. door een pakket van 96 potten.

VOEDINGSWAARDEN / 100g : 615kJ, 146 kcal,5g vetten, 3,3g verzadigde vetzuren, 19,9g koolhydraten, 18,6g suikers, 1g vezels, 4,9g eiwitten, 0,25g zout, 140 mg calcium

Het + recept :Bevat meer dan 70% melk. Bron van calcium: het aanwezige calcium vertegenwoordigt 17% DRI (dagelijkse referentie-innames). Zonder bewaarmiddel. * GEMRCN = ; GEMRCN =Groep van catering markten studies en : Kinderen ouder dan 3 jaar, tieners, volwassenen en ouderen -Zuivelproducten met ten minste 100mg calcium en minder dan 5 gram vet per portie

FORMAAT : Plastiek potjes, 12 potjes van 100g, 96 potjes/colis, 10752 potjes/palet, 8 VE/colis, 896 VE/palet, 112 colis/palet, 8 colis/laag, 14 lagen/palet.

Netto gewicht /VE: 0,72 kg. Netto gewicht/ colis :5,76 kg. Netto gewicht /pal : 645.12 Kg.

Bruto gewicht/VE : 0.77 Kg. Bruto gewicht/colis : 6,23 Kg. Bruto gewicht/palet: 723Kg.

Breedte/VE : 101 mm. Breedte/colis : 300mm. Breedte per palet : 800mm.

Lengte/VE 151 mm. Lengte/colis :400 mm. Lengte/palet : 1200 mm.

Hoogte/VE : 100 mm. Hoogte/colis : 103 mm. Hoogte/palet : 1600 mm.

CATERING : YOPLAIT France 150 rue Galliéni 92649 Boulogne Billancourt Cedex.
Tel : 01.70.19.43.96 / Fax : 01.70.19.44.35 Internet : www.yoplait.fr. / Contact :
CHD@yoplait.fr.

In geval van gebrek van overeenkomst tussen de produktfiche en de verpakking maakt de verpakking geloof